
UCHWAŁA NR VII/46/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 
celowego na ekonomiczne usamodzielnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 2 i art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.163), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zasiłek celowy na ekonomiczne usamodzielnienie zwany dalej „zasiłkiem” może być przyznany 
osobom lub rodzinom kwalifikującym się do świadczeń pomocy społecznej według kryteriów określonych 
w art. 7 i 8 ustawy o pomocy społecznej, jeżeli okoliczności sprawy i propozycje działań rokują, że przyznana 
pomoc będzie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i doprowadzi do ekonomicznego usamodzielnienia 
świadczeniobiorcy.

2. Pomoc w formie zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie jest świadczeniem jednorazowym 
i osoba albo rodzina, która uzyskała wsparcie w tej formie, nie może jej otrzymać ponownie.

§ 2. Wysokość zasiłku ustala się na kwotę 1.500 zł (tysiąc pięćset złotych).

§ 3. Zasiłek wykorzystany niezgodnie z przeznaczeniem podlega zwrotowi jednorazowo lub w ratach 
miesięcznych na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: AD5FD24B-65C7-4F4E-9015-DA4C382479E5. Podpisany Strona 1




